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VII RALLYE VALLE DEL ALMANZORA - SIERRA FILABRES

11Y 12 DE JUNIO DE 2021

.
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ALMANZORA

Clasificacién final CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE RALLYES

VEHICULO TIEMPO PRIMERO
GRI/CL/AG PENALIZACION ANTERIOR

1

1

4

28

27

24

20

ESCUDERIA DEL MARMOL

MIGUEL ANGEL CLEMENTE HATERO

ALEJANDRO CASTILLEJO GARCIA

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
FRANCISCO ARIAS GONGORA
SALVADOR BELMONTE MENDEZ

AUTOMOVIL CLUB ALMERIA
JUAN CARLOS FUENTES GARCIA
JOSE GARCIA FERRI

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
DANIEL SANCHEZ LORENZO
ALEJANDRO GARCIA ROSADO

ESCUDERIA DEL MARMOL
SERGIO CAPEL GALERA
PEDRO A MARTINEZ SANCHEZ

CD PLEMAR SPORT
JUAN ESCALONA PI?A
ALICIA RODRIGUEZ BENITEZ

ESCUDERIA DEL MARMOL
FRANCISCO GARCIA MARTOS
PABLO GARCIA LOPEZ

AUTOMOVIL CLUB EL EJIDO
JOSE M LOPEZ MA?AS
MIGUEL MONTOYA PARRA

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
JUAN FCO CANO CUEVAS
ALBERTO MARTINEZ YELAMOS

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
ALVARO RUIZ VALIENTE
ANTONIO PEREZ SANCHEZ

AUTOMOVIL CLUB ALMERIA
ALEJANDRO CALLEJON CAMPILLO
JOSE M SANCHEZ ACACIO

AUTOMOVIL CLUB ALMERIA
FERNANDO CRUZ LOPEZ
AITOR CRUZ LOPEZ

ESP/AND
ESP
ESP

ESP/AND
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP/AND
ESP
ESP

ESP/AND
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP/AND
ESP
ESP

ESP/AND
ESP
ESP

ESP/AND
ESP
ESP

ESP/AND
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

PORSCHE GT3 RALLY CUP

V-1°/XII-1°/V-1°

MITSUBISHI EVO 10 N+
V-2°/XII-2°/V-2°

PORSCHE GT3
V-3°/XII-3°/V-3°

BMW M3 E36
V-4°/X-1°/V-4°

RENAULT CLIO SPORT
IV-1°/IX-1°/1V-1°

RENAULT MEGANE
I-1°/Vvi-1°/71-1°

CITROEN SAXO VTS
IM-2°/Vvi-2°/11-2°

CITROEN C2 R2 MAX
Il-3°/VI-3°/1l - 3°

CITROEN SAXO VTS
-1°/1-1°/1-1°

RENAULT CLIO SPORT
IV-2°/1X-2°/1V-2°

HYUNDAI GETZ
I-1°/1-1°/1-1°

DACIA SANDERO CUP
Il-2241- 121 -2°

01:04:58.7

01:06:56.0

01:07:07.6
01:20.000

01:07:17.5

01:07:48.3

01:10:38.1

01:11:23.6

01:11:36.8

01:12:58.1

01:15:51.2

01:21:27.8

01:21:36.7

01:57.3
01:57.3

02:08.9
00:11.6

02:18.8
00:09.9

02:49.6
00:30.8

05:39.4
02:49.8

06:24.9
00:45.5

06:38.1
00:13.2

07:59.4
01:21.3

10:52.5
02:53.1

16:29.1
05:36.6

16:38.0
00:08.9

93.63 km/h

90.9 km/h

90.63 km/h

90.41 km/h

89.73 km/h

86.13 km/h

85.22 km/h

84.96 km/h

83.38 km/h

80.21 km/h

74.68 km/h

74.55 km/h

sistema2020.codea.es/programas/GTO_CODA/informes/clasificacion_final.php?action=clasi_final&informe=1&id=NULL&id_ca_carrera=52&id_ca_campeonato=89&id_ca_etapa=&id_ca_seccion=&id_ca_manga=&id...

113



12/6/2021

13

17

18
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33

30

23

29 SR

18 SR

34

ESCUDERIA GRANADA 49 9
JUAN MELENDEZ-VALDES MU?0Z
FRANCISCO J PEDRERO ORTEGA

AUTOMOVIL CLUB ALMERIA
ANTONIO MOLINA DIAZ
FRANCISCO A GILABERT GOMEZ

ESCUDERIA SOL Y NIEVE
ANTONIO PEREZ CASTRO
ANGEL MANZANO DE LOS SANTOS

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
MAXIMILIANO GALLARDO SANCHEZ
MERCEDES CANO JIMENEZ

ESCUDERIA DEL MARMOL
JACINTO OLLER PEREZ
ANA MARTOS TRINIDAD

ESCUDERIA DEL MARMOL
VICTOR M REQUENA GALERA
JUAN FCO CEBA NAVARRO

ESCUDERIA MONTORO
JUAN A GOMEZ VEGA

MARIA C GARCIA-HIDALGO TROYANO

ESP/AND

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP/AND

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP/AND

ESP
ESP

ESP/AND

ESP
ESP

GOLF GTITYP 17
VI-1°/XIV-1°/VI-1°

RENAULT MEGANE
Il1-4°/VI-4°/1ll - 4°

CITROEN C2 VTS 16V
II-5°/VI-5°/1l - 5°

DACIA SANDERO CUP
1-3°/1-2°/1-3°

CITROEN SAXO VTS
F2-1°/11-2°/11 - 6°

RENAULT CLIO llI
IV-3°/IX-3°/IV-3°

SEAT MARBELLA
1-4°/1-3°/1-4°

01:21:44.0

01:22:12.8

01:22:41.3

01:24:02.1

01:24:23.9
01:00.000

01:35:19.9
04:00.000

01:36:57.3

8853?;2 74.44 km/h
00:26.8 74 ki

88235;2 73.58 km/h
3??8833 72.4 km/h
8823?35 72.09 km/h
?852;;3 63.82 km/h
81 ;g?:i 62.75 km/h

| ABANDONOS |
] o | wc ]| vemcuo ] wwea ] womo ]

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX ESP/AND

2 MARIO E MORILLO DEL RIO ESP RO > ORT TRAMO D-2 (AP MARMOLES) AVERIA MECANICA
DAVID JESUS NIETO ROMERO ESP
AUTOMOVIL CLUB ALMERIA ESP

7 JUAN A RUIZ FERNANDEZ ESP Rl TRAMO B-2 (PASCELU) SALIDA PISTA
ANTONIO RULL ARCHILLA ESP
ESCUDERIA DEL MARMOL ESP/AND

10 JUAN FCO NAVARRO GONZALEZ ESP RENAULY T SPORT TRAMO E-3 (HYUNDAI ALMERIALVA) AVERIA MECANICA
FRANCISCO ALAMO FERNANDEZ ESP
ESCUDERIA LOCAL SPORT ESP/AND PEUGEGT 208 VT

11 JUAN PABLO GARRIDO VACA ESP o TRAMO E-3 (HYUNDAI ALMERIALVA) NO TOMA SALIDA
SERGIO SAN ROMAN RODRIGUEZ ESP
ESCUDERIA GRANADA 49.9 ESP

25 GREGORIO GARNICA QUESADA ESP FORD ESCORT M2 TRAMO D-3 (AP MARMOLES) AVERIA MECANICA
MANUEL CORREA HERRERA ESP
ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX ESP/AND PEUGEQT 206

26 JUAN PEREZ SANCHEZ ESP o TRAMO C-2 (TIO EMILIO) AVERIA MECANICA
RAUL MALDONADO FERNANDEZ ESP
ESCUDERIA CLASICOS ALCALA ESP/AND

31 ANTONIO J HINOJOSA MEDINA ESP RO VTe TRAMO D-3 (AP MARMOLES) AVERIA MECANICA
JOSE M LOPEZ LOPEZ ESP
AUTOMOVIL CLUB RINCON SECA ESP

32 ANTONIO PE?ALVER MANZANO ESP PEUGEO] 200 XS TRAMO D-2 (AP MARMOLES) AVERIA MECANICA
ANTONIO PE?ALVER ALCARAZ ESP

PENALIZACIONES

5

AUTOMOVIL CLUB ALMERIA
JUAN CARLOS FUENTES GARCIA
JOSE GARCIA FERRI

ESP
ESP
ESP

PORSCHE GT3

VIXIIV

CH18

MANGA

8 MIN RETRASO 01:20.000
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26

26

26

29
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ESCUDERIA LOCAL SPORT
JUAN PABLO GARRIDO VACA
SERGIO SAN ROMAN RODRIGUEZ

ESCUDERIA LOCAL SPORT
JUAN PABLO GARRIDO VACA
SERGIO SAN ROMAN RODRIGUEZ

ESCUDERIA DEL MARMOL
VICTOR M REQUENA GALERA
JUAN FCO CEBA NAVARRO

ESCUDERIA DEL MARMOL
VICTOR M REQUENA GALERA
JUAN FCO CEBA NAVARRO

ESCUDERIA DEL MARMOL
VICTOR M REQUENA GALERA
JUAN FCO CEBA NAVARRO

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
JUAN PEREZ SANCHEZ
RAUL MALDONADO FERNANDEZ

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
JUAN PEREZ SANCHEZ
RAUL MALDONADO FERNANDEZ

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
JUAN PEREZ SANCHEZ
RAUL MALDONADO FERNANDEZ

ESCUDERIA DEL MARMOL
JACINTO OLLER PEREZ
ANA MARTOS TRINIDAD

ESP/AND
ESP
ESP

ESP/AND
ESP
ESP

ESP/AND
ESP
ESP

ESP/AND
ESP
ESP

ESP/AND
ESP
ESP

ESP/AND
ESP
ESP

ESP/AND
ESP
ESP

ESP/AND
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

En Olula del Rio, a 12 de Junio de 2021, a las 22:45

PEUGEOT 208 VTI
VAN

PEUGEOT 208 VTI
i

RENAULT CLIO I
IVIIXIIV

RENAULT CLIO I
IVIIXIIV

RENAULT CLIO I
IVIIXIIV

PEUGEOT 206
F2/IXNV

PEUGEOQOT 206
F2/IXNV

PEUGEOT 206
F2/1XNV

CITROEN SAXO VTS

F2/11/11

Comisarios Deportivos

TRAMO B-1

TRAMO C-1

TRAMO B-2

SECCION 2

TRAMO C-2

TRAMO B-1

TRAMO C-1

CH14

TRAMO A-1

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

MANGA

SUPER RALLYE

SUPER RALLYE

SUPER RALLYE

SUPER RALLYE

SUPER RALLYE

SUPER RALLYE

SUPER RALLYE

2 MIN ADELANTO

SUPER RALLYE

01:00.000

01:00.000

01:00.000

02:00.000

01:00.000

01:00.000

01:00.000

02:00.000

01:00.000
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